
Město Benešov nad Ploučnicí str. 1

11.2.2025

A1. Daňové příjmy

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

1111 Daň z příjmů fyzických osob placené plátci 12 724 070,33 12 540 000,00 12 540 000,00 13 500 000,00  

1112 Daň z příjmů fyzických osob placené poplatníky 927 147,78 900 000,00 900 000,00 935 000,00  

1113 Daň z příjmů fyzických osob vybírané srážkou podle zvl.sazby 2 883 466,33 2 700 000,00 2 700 000,00 2 900 000,00  

1121 Daň z příjmů právnických osob 17 851 823,56 17 390 000,00 17 390 000,00 18 100 000,00  

1211 Daň z přidané hodnoty 35 859 265,96 37 150 000,00 37 150 000,00 36 284 001,00  

0,00 0,00  

A1.1. Sdílené daně celkem 70 245 773,96 70 680 000,00 70 680 000,00 71 719 001,00

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

1122 Daň z příjmů právnických osob za obce 207 860,00 207 860,00 0,00

1511 Daň z nemovitých věcí 2 563 120,14 2 681 000,00 2 681 000,00 2 600 000,00

0,00 0,00

A1.2. Výlučné daně celkem 2 770 980,14 2 681 000,00 2 888 860,00 2 600 000,00

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

1341 Poplatek ze psů 78 348,00 80 000,00 80 000,00 80 000,00

1343 Poplatek za užívání veřejného prostranství 7 772,00 30 000,00 30 000,00 5 000,00

1345 Poplatek za obecní systém odpadového hospodářství 2 174 932,05 2 600 000,00 2 600 000,00 2 600 000,00

1349 Poplatky za odpady splatné do 2021 50 983,46 50 000,00 50 000,00 30 000,00

1361 Správní poplatky 583 566,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00

1381 Daň z hazardních her 151 275,50 400 000,00 400 000,00 200 000,00

1386 Příjem z daně z hazardních her 416 514,93 0,00 300 000,00

1387 Příjem z daně z technických her 207 118,44 0,00 150 000,00

0,00 0,00

A1.3. Místní a správní poplatky celkem 3 670 510,38 3 560 000,00 3 560 000,00 3 765 000,00

Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

76 687 264,48 76 921 000,00 77 128 860,00 78 084 001,00

 

ROZPOČET NA ROK 2025 

A. PŘÍJMY

A1.1. Sdílené daně

A1.2. Výlučné daně

A1.3. Místní a správní poplatky

A1. Daňové příjmy celkem

Poznámka

Poznámka

Poznámka



Město Benešov nad Ploučnicí str. 2

11.2.2025

A2. Nedaňové příjmy

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

2169 2212 SÚ sankční platby, exekuce (stav.řízení) 59 126,59 0,00 0,00

3399 352 2xxx Dary - Benešovský Slunovrat 234 150,00 234 150,00 0,00

3635  2321 Příjem transferu od navrhovatele změny ÚP č. 1 304 128,54 304 114,00 304 114,00 0,00

6310 814 2141 Přijatý úrok ze spořícího účtu 270 997,47 400 000,00 400 000,00 0,00  

6320 211 2322 Přijaté pojistné náhrady 238 241,49 0,00 0,00

6409 123 2329 MIŽP ostatní příjmy 14 138,04 0,00 0,00

6409 351 2329 Ostatní příjmy - vstupenky MMDC 0,00 0,00

2460 Splátky půjček od obyvatelstva (kotlíková dotace) 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00

1032 40 2xxx Lesní hospodářství 1 974 070,00 1 104 000,00 1 104 000,00 950 000,00  

2141 355 2112 Infocentrum - příjem z prodeje zboží 77 349,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

3313 509 2111 Kino - vstupné na akce 34 540,00 50 000,00 50 000,00 30 000,00

3313 509 2132 Kino - pronájem prostor 12 300,00 1 000,00 1 000,00 10 000,00

3319 351 2111 Příjmy z kulturní činnosti  153 990,84 50 000,00 50 000,00 20 000,00

3349 111 2111 Benešovské noviny 12 581,00 5 000,00 5 000,00 9 000,00  

3612 123 2111 MIŽP příjmy z poskytování služeb - bytové prostory 1 107 320,83 1 300 000,00 1 300 000,00 1 550 000,00

3612 123 2132 MIŽP příjmy z pronájmu bytových prostor 336 381,96 1 500 000,00 1 500 000,00 1 700 000,00

3613 123 2111 MIŽP příjmy z poskytování služeb - nebytové prostory 1 776 864,69 1 200 000,00 1 200 000,00 720 000,00

3613 123 2132 MIŽP příjmy z pronájmu nebytových prostor 1 724 444,40 350 000,00 350 000,00 230 000,00

3632 123 2139 MIŽP příjmy z pronájmu- hroby,kolumbária  118 254,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00

3632 123 2111 MIŽP příjem z pohřebnictví - vsyp 1 150,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00

3639 123 2131 MIŽP příjmy z pronájmu pozemků 200 739,00 80 000,00 80 000,00 160 000,00

3639 123 2119 MIŽP příjmy z věcných břemen 40 165,00 125 579,00 125 579,00 20 000,00

3725 123 2111 MIŽP příjmy z odpadového hospodářství -odměna EKO KOM 553 542,00 350 000,00 350 000,00 450 000,00

5311 321 2212 MěP-příjmy z uložených pokut 58 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00

6171 341 2111 HS veřejné WC 15 474,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6171 341 2xxx HS příjmy z poskytování služeb-kopírování,faxování, vstupenky 15 516,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00

6310 211 2141 Příjmy z úroků  764,36 1 000,00 1 000,00 1 000,00

6320 211 2324 PRGLF dotace na pojištění lesů 47 257,00 47 257,00 47 257,00

0,00 0,00

 Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

9 406 486,21 7 066 693,00 7 348 100,00 6 143 257,00

ROZPOČET NA ROK 2025 

A. PŘÍJMY

A2. Nedaňové příjmy

A2. Nedaňové příjmy celkem
Poznámka

Poznámka



Město Benešov nad Ploučnicí str. 3

11.2.2025

A3. Kapitálové příjmy

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

Příjmy z prodeje ostatních pozemků, nemovitostí 767 218,00 600 000,00 600 000,00 1 000 000,00  

0,00 0,00

Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

767 218,00 600 000,00 600 000,00 1 000 000,00

A4. Přijaté transfery

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

4111 ÚZ 98074 MF dopl. dotace na nové volby do ZaM (Valkeřice) 3 857,00 3 857,00 0,00

4111 ÚZ 98348 MF dotace na volby do EP 116 000,00 116 000,00 0,00

4111 ÚZ 98193 dotace volby do KZ + Senátu 114 500,00 114 500,00 0,00

4116 ÚZ 13015 MPSV výkon sociální práce 481 357,00 481 357,00 0,00  

4116 ÚZ 29014 MZE dotace na obnovu lesního porostu 172 100,00 172 100,00 0,00  

4116 ÚZ 34054 MK dotace na obnovu kulturní památky 145 000,00 145 000,00 0,00

4116 ÚZ 33093 MŠMT -ZŠ průtoková dotace "Šance" 3 110 638,00 3 110 638,00 0,00

4116 ÚZ 22023 MPO program NPO dotace neinv. PD MEK 180 405,00 180 405,00 0,00

4121 Příjmy - VPS zásahy hasičů na území jiné obce + přestupky+dotaceMV 105 280,00 30 000,00 30 000,00 0,00

4122 ÚZ 00095 Ústecký kraj- dotace na Slunovrat 160 000,00 160 000,00 0,00

4122 ÚZ 00341 Ústecký kraj dotace "Prevence 2024" 320 950,00 320 950,00 0,00

4112 Ústecký kraj-výkon státní správy  4 295 500,00 4 295 500,00 4 295 500,00 3 570 200,00

4116 ÚZ 13101, Úřad práce DC - policejní preventisté 445 157,00 816 000,00 816 000,00 312 000,00  

4116 ÚZ 33092 OP JAK průtoková dotace pro  CDM 86 220,49 0,00 0,00

4xx A4.1. Přijaté transfery neinvestiční celkem 9 736 964,49 5 141 500,00 9 946 307,00 3 882 200,00

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

4216 ÚZ 22504 NPO dotace na obnovu VO 4 000 000,00 4 000 000,00 0,00

4216 ÚZ 17526 MMR dotace na vybavení IT pro SÚ 140 499,15 140 499,15 0,00

4216 ÚZ 17527 MMR z programu NPO PD na seniorské bydlení 0,00 2 160 000,00  

4216 ÚZ ?????? MMR obnova ploch a ozelenění náměstí před MěÚ 0,00 1 710 000,00

4222 ÚZ ????? Ústecký kraj VO - cyklo mezi zahrádkami 0,00 380 000,00

0,00

4xx A4.2. Přijaté transfery investiční celkem 4 140 499,15 0,00 4 140 499,15 4 250 000,00

Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

13 877 463,64 5 141 500,00 14 086 806,15 8 132 200,00

ROZPOČET NA ROK 2025 

A. PŘÍJMY

A3. Kapitálové příjmy

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Poznámka

A3. Kapitálové příjmy celkem

A4.1. Přijaté transfery neinvestiční

A4.2. Přijaté transfery investiční

A4. Přijaté transfery celkem



Město Benešov nad Ploučnicí str. 4

11.2.2025

A5. Převody vlastním fondům a vlastním rozpočtovým účtům  

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

6330 4134 Převod na sociální fond 595 000,00 595 000,00 595 000,00 595 000,00

6330 4134 Převod na fond na obnovu byt.domů v majetku města 1 625 974,00 1 200 000,00 1 200 000,00 1 400 000,00

0,00 0,00 0,00

Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

2 220 974,00 1 795 000,00 1 795 000,00 1 995 000,00

Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

102 959 406,33 91 524 193,00 100 958 766,15 95 354 458,00

Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

2024 2024 2024 2025

100 738 432,33 89 729 193,00 99 163 766,15 93 359 458,00

Rekapitulace příjmů

Odvětvové Org. Druhové Skutečnost Schvál.rozpočet Uprav.rozpočet Návrh.rozpočtu

třídění třídění třídění 2024 2024 2024 2025

A1.1. Sdílené daně celkem 70 245 773,96 70 680 000,00 70 680 000,00 71 719 001,00

A1.2. Výlučné daně celkem 2 770 980,14 2 681 000,00 2 888 860,00 2 600 000,00

A1.3. Místní a správní poplatky celkem 3 670 510,38 3 560 000,00 3 560 000,00 3 765 000,00

1xx A1. Daňové příjmy celkem 76 687 264,48 76 921 000,00 77 128 860,00 78 084 001,00

2xx A2. Nedaňové příjmy celkem 9 406 486,21 7 066 693,00 7 348 100,00 6 143 257,00

3xx A3. Kapitálové příjmy celkem 767 218,00 600 000,00 600 000,00 1 000 000,00

A4.1. Přijaté transfery neinvestiční celkem 9 736 964,49 5 141 500,00 9 946 307,00 3 882 200,00

A4.2. Přijaté transfery investiční celkem 4 140 499,15 0,00 4 140 499,15 4 250 000,00

A4. Přijaté transfery celkem 13 877 463,64 5 141 500,00 14 086 806,15 8 132 200,00

A. Příjmy celkem před konsolidací (A1. + A.2 + A3. + A4. + A5.) 102 959 406,33 91 524 193,00 100 958 766,15 95 354 458,00

A5. Převody vlastním fondům a vlastním rozpočt. účtům celkem 2 220 974,00 1 795 000,00 1 795 000,00 1 995 000,00

A. Příjmy celkem po konsolidaci (A1. + A.2 + A3. + A4.) 100 738 432,33 89 729 193,00 99 163 766,15 93 359 458,00

ROZPOČET NA ROK 2025 

A5. Převody vlastním fondům a vlastním rozpočt. účtům celk.

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Poznámka

Poznámka

A. PŘÍJMY

Rekapitulace

A5. Převody vlastním fondům a vlastním rozpočtovým účtům

A. Příjmy celkem před konsolidací (A1. + A.2 + A3. + A4. + A5.)

A. Příjmy celkem po konsolidaci (A1. + A.2 + A3. + A4.)


